

## **Car Performance ApS**

Fagerstien 8  
2950 Vedbæk  
CVR-nr. 37329711

## **Årsrapport 2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 25.04.2019

### **Dirigent**

---

Navn: Christian Koldt

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	14

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Car Performance ApS

Fagerstien 8

2950 Vedbæk

CVR-nr.: 37329711

Hjemsted: Hørsholm

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

## Direktion

Christian Koldt

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Car performance ApS er en bilimport- og rådgivningsvirksomhed, som hjælper danske forbrugere samt virksomheder med råd og vejledning til import og leasing af biler.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 10 t.kr. mod et underskud sidste år på 1.135 t.kr. Årets resultat anses som forventet.

Selskabet har tabt mere end 50% af anpartskapitalen og er dermed omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovens §119. Ledelsen forventer, at selskabet realiserer et positivt og tilfredsstillende resultat i 2019 og fremover og forventer derfor, at kapitalen reetableres via indtjeningen i de kommende år.

Forventninger til 2019 er en fortsat øget tilgang af nye kunder og et positivt nettoresultat.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.283.713</b>	<b>30.119</b>
Personaleomkostninger	1	(1.212.015)	(1.181.821)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(5.825)</u>	<u>(40.000)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>65.873</b>	<b>(1.191.702)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		46.048	41.231
Andre finansielle indtægter	3	94.256	28.503
Andre finansielle omkostninger	4	<u>(215.036)</u>	<u>(330.867)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(8.859)</b>	<b>(1.452.835)</b>
Skat af årets resultat	5	<u>(676)</u>	<u>317.514</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(9.535)</u></b>	<b><u>(1.135.321)</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>(9.535)</u>	<u>(1.135.321)</u>
		<b><u>(9.535)</u></b>	<b><u>(1.135.321)</u></b>



## Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Udviklingsprojekter under udførelse		28.872	0
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	6	<b>28.872</b>	<b>0</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		24.590	120.000
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	7	<b>24.590</b>	<b>120.000</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		127.279	81.231
Deposita		712.500	565.311
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	8	<b>839.779</b>	<b>646.542</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>893.241</b>	<b>766.542</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		927.027	2.030.200
<b>Varebeholdninger</b>		<b>927.027</b>	<b>2.030.200</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.863.955	575.882
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		454.553	1.748.888
Udskudt skat		286.000	309.198
Andre tilgodehavender		242.763	345.225
Periodeafgrænsningsposter		15.578	11.458
<b>Tilgodehavender</b>		<b>4.862.849</b>	<b>2.990.651</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>5.789.876</b>	<b>5.020.851</b>
<b>Aktiver</b>		<b>6.683.117</b>	<b>5.787.393</b>

## Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		87.279	41.231
Reserve for udviklingsomkostninger		22.520	0
Overført overskud eller underskud		(834.616)	(756.513)
<b>Egenkapital</b>		<b>(674.817)</b>	<b>(665.282)</b>
Bankgæld		4.492.520	5.714.114
Leverandører af varer og tjenesteydelser		525.460	87.922
Gæld til tilknyttede virksomheder		419.231	420.947
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		340.440	33.576
Anden gæld		1.580.283	196.116
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>7.357.934</b>	<b>6.452.675</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>7.357.934</b>	<b>6.452.675</b>
<b>Passiver</b>		<b>6.683.117</b>	<b>5.787.393</b>
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

## Egenkapitalopgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Reserve for udviklings- omkostninger kr.	Overført overskud eller underskud kr.
Egenkapital primo	50.000	41.231	0	(756.513)
Årets resultat	0	46.048	22.520	(78.103)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>87.279</b>	<b>22.520</b>	<b>(834.616)</b>
				<b>I alt</b>
				<b>kr.</b>
Egenkapital primo				(665.282)
Årets resultat				(9.535)
<b>Egenkapital ultimo</b>				<b>(674.817)</b>

## Noter

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	1.130.167	1.085.142
Andre omkostninger til social sikring	22.600	17.767
Andre personaleomkostninger	59.248	78.912
	<b>1.212.015</b>	<b>1.181.821</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>3</b>	
	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	4.186	0
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	1.639	40.000
	<b>5.825</b>	<b>40.000</b>
	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>3. Andre finansielle indtægter</b>		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	80.087	28.394
Renteindtægter i øvrigt	14.169	109
	<b>94.256</b>	<b>28.503</b>
	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>4. Andre finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	20.806	191.516
Renteomkostninger i øvrigt	170.440	55.013
Valutakursreguleringer	3.829	3.614
Øvrige finansielle omkostninger	19.961	80.724
	<b>215.036</b>	<b>330.867</b>
	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>5. Skat af årets resultat</b>		
Ændring af udskudt skat	1.198	(311.398)
Regulering vedrørende tidligere år	(522)	(6.116)
	<b>676</b>	<b>(317.514)</b>

## Noter

	<b>Udviklings- projekter under udførelse kr.</b>
<b>6. Immaterielle anlægsaktiver</b>	
Tilgange	33.058
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>33.058</b>
Årets nedskrivninger	(4.186)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(4.186)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>28.872</b>
<b>Udviklingsprojekter</b>	
Udviklingsprojekter vedrører udvikling af Racing Club, som er et nyt forretningskoncept som selskabet anvender. Konceptet anvendes af selskabets kunder. Projektet videreudvikles løbende og er taget i brug, hvorfor afskrivning er påbegyndt.	
Med henvisning til årsregnskabslovens § 83, stk. 2 er den udskudte skat modregnet de aktiverede omkostninger vedrørende udviklingsprojekter på reserven for udviklingsomkostninger bundet på egenkapitalen.	
	<b>Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.</b>
<b>7. Materielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	200.000
Tilgange	26.229
Afgange	(200.000)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>26.229</b>
Af- og nedskrivninger primo	(80.000)
Årets afskrivninger	(1.639)
Tilbageførsel ved afgang	80.000
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(1.639)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>24.590</b>

## Noter

	<b>Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.</b>	<b>Deposita kr.</b>
<b>8. Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	40.000	565.311
Tilgange	0	1.133.449
Afgange	0	(986.260)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>40.000</b>	<b>712.500</b>
Opskrivninger primo	41.231	0
Andel af årets resultat	25.740	0
Andre reguleringer	20.308	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>87.279</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>127.279</b>	<b>712.500</b>

	<b>Hjemsted</b>	<b>Rets- form</b>	<b>Ejer- andel %</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
CP Roskilde ApS	Roskilde	ApS	100,0

## 9. Eventualforpligtelser

Selskabet har inddgået en leasingaftale vedrørende en kopimaskine. Leasingaftalen udløber i 2019. Den samlede forpligtelse udgør 700 kr.

Selskabet har inddgået leasingaftaler vedrørende biler. Leasingaftalerne udløber i 2019. Den samlede forpligtelse udgør 13.348 kr.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Koldt Invest ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskatte selskaber. De sambeskatte selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

## Noter

### **10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for bankgæld er der stillet sikkerhed i form af virksomhedspant på nom. 6 mio. kr. i driftsmidler, immaterielle rettigheder og simple fordringer. Den regnskabsmæssige værdi af aktiver omfattet af pantet udgør 5.637 t.kr.
